[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

14-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя

 и секретаря счётной комиссии

                Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 1 счётной комиссии (прилагается).

2. Избрать депутата Кыркалова Виктора Дмитриевича - председателем счётной комиссии, депутата Хабарову Елену Владимировну - секретарём счётной комиссии.

Председатель Совета городского округа
 "Город Нарьян-Мар"                                                                           Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

23 октября 2020 года

№ 125-р